

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "НОРДВЕГ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	33	38	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	33	38	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	4	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные пищевые	Лечебно-профилактическое	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие	ионизирующие	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дирекция																						
1	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по развитию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
3	Начальник отдела кадров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый блок																						
4	Финансовый директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						

5	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерный центр																						
6	Руководитель инженерного центра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологическая группа</i>																						
7	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный отдел																						
8	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба материально-технического обеспечения</i>																						
9	Руководитель службы МТО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба охраны труда и промышленной безопасности</i>																						
10	Специалист по ОТ и ПБ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба качества</i>																						
11	Инженер службы качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел Люковых закрытий																						
12	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сервисная группа Санкт-Петербург</i>																						
13	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Сервисный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Сервисный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Сервисный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А (14А)	Сервисный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
15-1А (15А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
15-2А (15А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
15-3А (15А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

15-4A (15A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16A	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-1A (16A)	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-2A (16A)	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-3A (16A)	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-4A (16A)	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-5A (16A)	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-6A (16A)	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Ученик сборщика корпусов металлических судов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гидравлический участок</i>																						
18	Руководитель участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сервисный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сервисная группа Калининград</i>																						
20	Сервисный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
22	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
23A	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-1A (23A)	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-2A (23A)	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24A	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
24-1A (24A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
24-2A (24A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Морской сервис																						
25	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Капитан-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Механическая группа</i>																						

	<i>Участок Металок</i>																						
27	Слесарь-судоремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Электромеханический участок</i>																						
28	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Слесарь-монтажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Слесарь-монтажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31A	Слесарь-судоремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31-1A (31A)	Слесарь-судоремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31-2A (31A)	Слесарь-судоремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Топливный участок</i>																						
32	Слесарь-судоремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Корпусная группа</i>																						
	<i>Корпусный участок</i>																						
33	Сервисный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-1A (34A)	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-2A (34A)	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-3A (34A)	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35-1A (35A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35-2A (35A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35-3A (35A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36	Ученик электросварщика ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Трубопроводный участок</i>																						
37A	Трубопроводчик судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-1A (37A)	Трубопроводчик судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-2A (37A)	Трубопроводчик судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	Лаборатория неразрушающего контроля																						
38	Начальник лаборатории Производственный цех	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел восстановления деталей																						
40	Начальник отдела Механический участок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Руководитель участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2017

КОПИЯ ВЕРНА

Генеральный директор
(должность)



Мельник А.А.
Ф.И.О.

09.02.2018
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "НОРДВЕГ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дирекция</i>					
<i>Отдел кадров</i>					
<i>Финансовый блок</i>					
<i>Бухгалтерия</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены.</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	<i>Нет</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	
<i>Инженерный центр</i>					
<i>Технологическая группа</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены.</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	<i>Нет</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	
<i>Административный отдел</i>					
<i>Служба материально-технического обеспечения</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены.</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	<i>Нет</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	
<i>Служба охраны труда и промышленной безопасности</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены.</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	<i>Нет</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	
<i>Служба качества</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены.</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	<i>Нет</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	
<i>Отдел Люковых закрытий</i>					
<i>Сервисная группа Санкт-Петербург</i>					
15А. Электросварщик ручной сварки	Усовершенствовать систему вентиляции. Установить местный отсос. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами	IV квартал 2018	<i>Люковые закрытия</i>	
	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	IV квартал 2018	<i>Люковые закрытия</i>	
16А. Сборщик корпусов металлических судов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	I квартал 2018	<i>Люковые закрытия</i>	
<i>Гидравлический участок</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены.</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	<i>Нет</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	
<i>Сервисная группа Калининград</i>					

21. Электросварщик ручной сварки	Усовершенствовать систему вентиляции. Установить местный отсос. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами	IV квартал 2018	Люковые закрытия	
	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	IV квартал 2018	Люковые закрытия	
22. Электросварщик ручной сварки	Усовершенствовать систему вентиляции. Установить местный отсос. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами	IV квартал 2018	Люковые закрытия	
	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	IV квартал 2018	Люковые закрытия	
23А. Сборщик корпусов металлических судов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	I квартал 2018	Люковые закрытия	
24А. Электрогазосварщик	Усовершенствовать систему вентиляции. Установить местный отсос. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами	IV квартал 2018	Люковые закрытия	
	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	IV квартал 2018	Люковые закрытия	
<i>Морской сервис</i>					
<i>Механическая группа</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены.</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	<i>Нет</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	
<i>Участок Металок</i>					
27. Слесарь-судоремонтник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	I квартал 2018	Морской сервис	
<i>Электромеханический участок</i>					
29. Слесарь-монтажник судовой	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	I квартал 2018	Морской сервис	

30. Слесарь-монтажник судовой	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	I квартал 2018	Морской сервис	
31А. Слесарь-судоремонтник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	I квартал 2018	Морской сервис	
<i>Топливный участок</i>					
32. Слесарь-судоремонтник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	I квартал 2018	Морской сервис	
<i>Корпусная группа</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены.</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	<i>Нет</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	
<i>Корпусный участок</i>					
34А. Сборщик корпусов металлических судов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	I квартал 2018	Морской сервис	
35А. Электросварщик ручной сварки	Усовершенствовать систему вентиляции. Установить местный отсос. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами	IV квартал 2018	Морской сервис	
	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	IV квартал 2018	Морской сервис	
<i>Трубопроводный участок</i>					
37А. Трубопроводчик судовой	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	I квартал 2018	Морской сервис	
<i>Лаборатория неразрушающего контроля</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены.</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	<i>Нет</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	
<i>Производственный цех</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены.</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	<i>Нет</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	
<i>Отдел восстановления деталей</i>					
<i>Механический участок</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены.</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	<i>Нет</i>	<i>Не предусмотрены.</i>	

Дата составления: 29.11.2017

КОПИЯ ВЕРНА

Генеральный директор

(должность)



Мельник А.А.

Ф.И.О.

09.02.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «НОРДВЕГ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	6	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	6	1	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дирекция																						
1	Советник генерального директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Технический директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по работе с государственной тайной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
4	Менеджер по персоналу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения																						
5	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел Люковых закрытий																						
	<i>Сервисная группа Санкт-Петербург</i>																						
6	Руководитель сервисной группы Санкт-Петербург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 21.09.2018

КОПИЯ ВЕРНА

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Седельников А.В.

Ф.И.О.

16.10.18

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «НОРДВЕГ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дирекция</i>					
<i>Отдел кадров</i>					
<i>Отдел снабжения</i>					
<i>Отдел Люковых закрытий</i>					
<i>Сервисная группа Санкт-Петербург</i>					
7. Электрогазосварщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	IV квартал 2018	Люковые закрытия	

Дата составления: 21.09.2018

КОПИЯ ВЕРНА

Генеральный директор
(должность)



Седелников А.В.
Ф.И.О.

16.10.18
(дата)